Администрация
муниципального образования
 Копорское сельское поселение
	Ломоносовского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16 декабря  2020 г.						             № 76

Об утверждении   Плана   проведения  проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Копорского  сельского поселения на 2021 год

  В целях обеспечения реализаций положений статьи  353.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  а также Областного закона от 15.04.2019 года №19-оз «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Ленинградской области»:
1. Утвердить прилагаемый  План проведения  проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Копорского сельского поселения на 2021 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возлагается на главу администрации Копорского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы администрации:                            Т.Д. Цаплий

Приложение
к распоряжению
Администрации Копорского
Сельского  поселения
от 16 декабря  2020 года №__

План
проведения  проверок
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях
Администрации Копорского сельского поселения  на 2021 год

	№
п/п
	Наименование организации
	Местонахождение организации
	Цель проверки
	Основание проверки
	Форма проверки
	Дата начала проверки
	Дата окончания проверки
	Срок проведения проверки
	Уполномоченный орган

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Центр культуры, спорта и молодежной политики»  с. Копорье муниципального образования Копорского сельского поселения  поселение
	188525, Ленинградская область, Ломоносовский район, с. Копорье, ул. Благодатная,    д. 20а
	 соблюдение трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	[bookmark: bssPhr28][bookmark: ZAP232M3E6][bookmark: XA00M9K2N6][bookmark: ZAP1TK43CL]истечение трех лет со дня государственной регистрации подведомственной организации
[bookmark: bssPhr29][bookmark: ZAP256U3EN][bookmark: XA00MA62N9][bookmark: ZAP1VOC3D6]

	документарная
	01.04.2021
	28.04.2021
	20 рабочих дней
	 Администрация Копорского сельского поселения